2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20» апреля  2016 года                                                                               № 10.13
   Об установки памятного знака

землякам защитникам Отечества
на территории  Голынковского
городского поселения Руднянского района Смоленской области
    Рассмотрев поступившее предложение об установки памятного знака землякам защитникам Отечества на территории  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, в соответствии с решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  № 30.5 от 25 декабря 2012 года «О порядке установки мемориальных досок и других памятных знаков на территории  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Разрешить установить памятный знак землякам защитникам Отечества на территории  Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области на площади по улице Мира в поселке Голынки.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в соответсвии с Уставом Голынковского городского поселения  Руднянского района  Смоленской области.
Глава муниципального образования         Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения      Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                __________________В. Н. Седнев                   __________________Г.А.Тимофеева